
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA DIREZIONE 
 

N. 456 DEL 18-04-2023
 

 
OGGETTO: IMPEGNO PER FORNITURA IN NOLEGGIO DI N.2
APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN ADESIONE A CONVENZIONE
CONSIP.
 



 
 

I L   D I R I G E N T E
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Servizi Informatici e Tecnologici, confermata dal
Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:

-         che con determina dirigenziale n° 1308 del 22/09/2020, questa Agenzia ha aderito alla
convenzione CONSIP “Apparecchiature Multifunzione 31 – noleggio Lotto 1 – Multifunzione
A3 monocromatiche per gruppi di medie e grandi dimensioni” attivato il 10/12/2019 e scadente
il 09/12/2020, noleggiando n. 2 dispositivi multifunzione di stampa, copia e scansione marca
Olivetti Modello d.copia 6001MF, per una durata contrattuale pari a 60 mesi in fascia di
produttività “B”;
-         che con la succitata determina è stata impegnata la somma di € 4.172.40 comprensiva di
Iva, nel bilancio triennale 2020-2022 a favore di OLIVETTI Spa - STRADA MONTE
NAVALE 2/C - 10015 - IVREA(TO);
-         che occorre impegnare le successive annualità, ammontanti a € 5.099,60 comprensive di
Iva, al capitolo 10402.24 “Noleggio di impianti e macchinari” a favore di OLIVETTI Spa -
STRADA MONTE NAVALE 2/C - 10015 - IVREA(TO), come segue:
�  Esercizio 2023 € 1.854.40;
�  Esercizio 2024 € 1.854.40;
�  Esercizio 2025 € 1.390,80.

 
 

TANTO PREMESSO
 

Visto il D. Lgs n. 165/2001;
Vista la delibera n.244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali soggetti cui
conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
Vista la delibera n.13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;
Visto il Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 60 del 27/05/2019 di attuazione del modello
organizzativo dell’Agenzia;
Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio,
come da impegno di spesa;
Visto il Regolamento di Contabilità in attuazione del D.Lgs. 118/2011, approvato con Provvedimento
dell’Amministratore Unico n. 154 del 29/11/2018;
Visto lo Statuto dell’Ente.

DETERMINA

 
-           di impegnare a favore di OLIVETTI Spa (C.F. 02298700010) - STRADA MONTE NAVALE
2/C - 10015 - IVREA(TO), la somma complessiva di € 5.099,60 comprensiva di Iva, nel bilancio
triennale al capitolo 10402.24 “Noleggio di impianti e macchinari”, come segue:

�Esercizio 2023 € 1.854.40;
�Esercizio 2024 € 1.854.40;
�Esercizio 2025 € 1.390,80;

-           di comunicare il presente atto al Responsabile dell’U.O. competente per i successivi
adempimenti;
-           di registrare il presente atto nell’apposito Registro delle Determine, con pubblicazione dello
stesso sull’Albo Pretorio dell’Agenzia.

 
 

IL DIRETTORE



 AREA DIREZIONE
ING. VINCENZO DE DEVITIIS

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


